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ค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายที่ไทย
ค่าลงทะเบียนเรียนของมหาวิทยาลัย
ค่ามัดจำ
ค่า Admission Notice
ค่าจัดส่งเอกสาร
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

รวมค่าใช้จ่ายที่จีน
คิดเป็นเงินไทย ประมาณ

¥10,370
฿51,850

ค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายที่จีน (อัตราแลกเปลี่ยน 1 หยวน ประมาณ 5 บาท)

Harbin Institute of Technology

ค่าเรียน 1 เทอม 
ค่าหอพักคู่ 4 เดือน 
ค่าประกันสุขภาพ
ค่าหนังสือ
ค่าอินเทอร์เน็ตหอ

¥7,300
¥2,400

¥400
¥150
¥120(เดือนละ ¥30) 

รวมค่าใช้จ่ายที่ไทย ประมาณ ฿28,874

฿2,000
฿1,500
฿3,000
฿1,980

฿594

(จะทำการหักกับค่าตั๋วเครื่องบินในวันจองตั๋ว) 

(¥400) 

(นำส่งสรรพากร) 

รวมค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายในวันสมัครและส่งเอกสาร           ฿9,074

ค่าวีซ่านักเรียน  
ค่าตั๋วเครื่องบินไป-กลับ ประมาณ

฿1,800
฿18,000

รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด ประมาณ 80,724 บาท

099-106-6066

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม

(เดือนละ ¥600) 

เริ่มได้ 2 ช่วง คือ เทอมมีนาคม - มิถุนายน หรือ เทอมกันยายน - ธันวาคม ของทุกปี

(กรณีดำเนินการขอเอง) 

หมายเหตุ

ทางพี่ๆ จะมีการปรับพื้นฐานภาษาจีนและปฐมนิเทศให้น้องๆ ก่อนเดินทาง ฟรี

ค่าไฟ คิดตามการใช้งานจริง ค่าน้ำ ฟรี

ราคาตั๋วเครื่องบินเป็นราคาโดยประมาณ อาจมีการเพิ่มหรือลด ขึ้นอยู่กับช่วงของการจอง ในการดูแลน้องๆ พี่ๆ จะทำการจองตั๋ว

เครื่องบินให้น้องๆ ทุกคนเท่านั้น ขอสงวนสิทธิ์ในการจองตั๋วเครื่องบินเองทุกกรณี (หากน้องมีความประสงค์ที่จะจองตั๋วเครื่องบิน

เอง จะต้องชำระค่าดำเนินการเพิ่มเติม 3,000 บาท เนื่องจากพี่ๆต้องดำเนินการส่งรายงานไปยังสถานทูต, ตม. และมหาวิทยาลัย

จึงต้องมีกระบวนการที่เพิ่มขึ้น)

หากน้องๆ มาไม่พร้อมกรุ๊ ป หรือในกรุ๊ ปมีน้อยกว่า 5 คน หรือเดินทางเอง จะต้องจ่ายค่ารถรับ - ส่ง สนามบินเอง 250-500 หยวน

(4 เดือน) 

ค่าใช้จ่ายการเรียนภาษาจีนกลาง 1 เทอม (4 เดือน)ค่าใช้จ่ายการเรียนภาษาจีนกลาง 1 เทอม (4 เดือน)

(¥600) 



www.goodtime-edu.com

รวมค่าใช้จ่ายที่จีน
คิดเป็นเงินไทย ประมาณ

¥22,800
฿114,000

ค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายที่จีน (อัตราแลกเปลี่ยน 1 หยวน ประมาณ 5 บาท)

Harbin Institute of Technology

ค่าเรียน 1 ปี 
ค่าหอพักคู่ 10 เดือน 
ค่าประกันสุขภาพ
ค่าหนังสือ
ค่าอินเทอร์เน็ตหอ
ค่าตรวจสุขภาพ
ค่าเปลี่ยนวีซ่า Permit

¥14,600
¥6,000

¥800
¥300
¥300
¥400
¥400

(เดือนละ ¥30) 

รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด ประมาณ 142,874 บาท

099-106-6066

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม

(เดือนละ ¥600) 

เริ่มได้ 2 ช่วง คือ เทอมมีนาคม - ธันวาคม หรือ เทอมกันยายน - มิถุนายน ของทุกปี

(10 เดือน รวมปิดเทอม 2 เดือน) 

ค่าใช้จ่ายการเรียนภาษาจีนกลาง 1 ปีค่าใช้จ่ายการเรียนภาษาจีนกลาง 1 ปี

หมายเหตุ

ทางพี่ๆ จะมีการปรับพื้นฐานภาษาจีนและปฐมนิเทศให้น้องๆ ก่อนเดินทาง ฟรี

ค่าไฟ คิดตามการใช้งานจริง ค่าน้ำ ฟรี

ราคาตั๋วเครื่องบินเป็นราคาโดยประมาณ อาจมีการเพิ่มหรือลด ขึ้นอยู่กับช่วงของการจอง ในการดูแลน้องๆ พี่ๆ จะทำการจองตั๋ว

เครื่องบินให้น้องๆ ทุกคนเท่านั้น ขอสงวนสิทธิ์ในการจองตั๋วเครื่องบินเองทุกกรณี (หากน้องมีความประสงค์ที่จะจองตั๋วเครื่องบิน

เอง จะต้องชำระค่าดำเนินการเพิ่มเติม 3,000 บาท เนื่องจากพี่ๆต้องดำเนินการส่งรายงานไปยังสถานทูต, ตม. และมหาวิทยาลัย

จึงต้องมีกระบวนการที่เพิ่มขึ้น)

หากน้องๆ มาไม่พร้อมกรุ๊ ป หรือในกรุ๊ ปมีน้อยกว่า 5 คน หรือเดินทางเอง จะต้องจ่ายค่ารถรับ - ส่ง สนามบินเอง 250-500 หยวน

(นักเรียน 1 ปี ต้องทำทุกคน) 

ค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายที่ไทย
ค่าลงทะเบียนเรียนของมหาวิทยาลัย
ค่ามัดจำ
ค่า Admission Notice
ค่าจัดส่งเอกสาร
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

รวมค่าใช้จ่ายที่ไทย ประมาณ ฿28,874

฿2,000
฿1,500
฿3,000
฿1,980

฿594

(จะทำการหักกับค่าตั๋วเครื่องบินในวันจองตั๋ว) 

(¥400) 

(นำส่งสรรพากร) 

รวมค่าใช้จ่ายที่ต้องจ่ายในวันสมัครและส่งเอกสาร           ฿9,074
ค่าวีซ่านักเรียน  
ค่าตั๋วเครื่องบินไป-กลับ ประมาณ

฿1,800
฿18,000

(กรณีดำเนินการขอเอง) 

(¥600) 


